Дополнительное соглашение к Договору оказания возмездных услуг по дополнительному обучению ребенка от «___» __________________ 201__ г.        ___________________________
[bookmark: _GoBack]ИП Пахлова Светлана Вячеславовна, именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________________
Именуем____ в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
ЗАКАЗЧИК, действуя в интересах несовершеннолетн ______________________________________
___________________________________________________ рождения, проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________,
поручает ИСПОЛНИТЕЛЮ организацию занятий для ребенка по следующим предметам и в соответствии с графиком и по следующей стоимости:
1. ___________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
Оплата занятий производится до начала платежного периода. В случае неоплаты периода (абонемента на период 4 недели) все использованные занятия считаются разовыми и оплачиваются из расчета: _________ рублей за одно занятие.
Соглашение действует весь период действия Договора.
Заказчик соглашается со следующими условиями:
1. Ребенок приходит на занятия и уходит с занятий ________________________________________
2. В помещении, где проводится занятия возможно проведение видео- и аудио-записи.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

____________________________/Пахлова С.В./
	ЗАКАЗЧИК

__________________________________________

Телефон __________________________________

Подпись __________________________________